
PRESS RELEASE

5

■会社名： /  電話番号： .

■媒体名・番組名（必ず明記下さい）： .

■放送・掲載予定日： .

■取材希望日時（17：00～20：00のうちご希望時間を記載してください)： .

■ご担当者様 氏名： ■人数： .

■撮影内容（マル印を記載） ： ムービー ・ スチール ・ 無し .

<ご希望をお伺いします＞
■担当者インタビュー等 個別取材ご希望（マル印を記載） ： 希望する ・ 希望しない

※ご希望多数の場合は調整させて頂きますので、全てのご要望にお応えしかねる場合がございます。予めご了承ください。

提出期日 11月８日12:00までにFAXまたはメールにてご提出ください。
返信先：以下お問い合わせ先

WANIMAが初めて天草でのライブを開催したメモリアルな記録を、写真と映像を織り交ぜながら臨場感溢れる
体験と共に感じられる本展を、一般公開を前に、いち早く撮影が可能です。ご希望の媒体各社様は、こちらの
「ご取材申込書」を期日までにご提出ください。ご多忙の折とは存じますが、是非貴社媒体においてご取材下さい
ますようお願い申し上げます。

【実施日時：１１月８日 17：00～20：00 １F PARCOギャラリー 】

WANIMAメンバーの出身の地“熊本”だけで開催
『WANIMA写真展〜Good Job!! Release Party 天草の乱〜』

＜ご取材申込書＞

【取材に関するお問合せ】
■株式会社パルコ

熊本店 渡邉香織（wata-kao@parco.jp）
林田 涼 （haya-ryo@parco.jp）

〒860-0846 熊本県熊本市中央区城東町2-18 求人案内通り町ビル4F
TEL:096-327-4100 FAX:096-311-2255

2019年11月吉日


